АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.02.2024                                          п. Пограничный                                              №   27

Об итогах муниципального конкурса профессионального мастерства
«Педагог года ДОУ -2024»

В соответствии с Постановлением Администрации Пограничного

муниципального округа от 12.01.2024 г. № 15 «О проведении муниципального

конкурса профессионального мастерства «Педагог года ДОУ-2024»,  в целях

повышения имиджа педагогической профессии, выявления, стимулирования и

распространения инновационных разработок и эффективных образовательных

технологий, популяризации педагогического опыта работников образования с 16

января по 06 февраля 2024 года проведен муниципальный конкурс

профессионального мастерства «Педагог года ДОУ -2024». На основании протокола,

представленного жюри муниципального Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить результаты муниципального конкурса профессионального

мастерства «Педагог года ДОУ-2024»:

1.1. признать победителем Федорук Наталью Константиновну, воспитателя

МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»;

1.2.  признать участниками:

- Арзамасцеву Жанну Петровну, музыкального руководителя МБДОУ «Детский

сад № 3 «Ручеек»;

- Макарову Кристину Сергеевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 3

«Ручеек»;

- Трошину Наталью Сергеевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад «Светлячок»;

- Ивко Людмилу Геннадьевну, музыкального руководителя МБДОУ

«Детский сад № 2»;

2

- Гадееву Ирину Германовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1».

2. Наградить победителя муниципального конкурса профессионального

мастерства «Педагог года ДОУ-2024» Грамотой Администрации Пограничного

муниципального округа и денежной премией в размере 30000 (тридцать тысяч)

рублей путем перечисления на банковский счет победителя.

3. Наградить участников муниципального конкурса профессионального

мастерства «Педагог года ДОУ-2024» Грамотой Администрации Пограничного

муниципального округа и денежной премией в размере 10000 (десять тысяч) рублей

путем перечисления на банковский счет участников.

 4. Ведущему специалисту I разряда по дошкольным учреждениям отдела

образования Администрации Пограничного муниципального округа (Азевич):

− обеспечить подготовку заявительных документов победителя Конкурса для

участия в краевом конкурсе профессионального мастерства «Педагог года» в 2024

году.

5. Руководителям образовательных организаций провести методические

мероприятия, направленные на подготовку педагогов к участию в конкурсах

профессионального мастерства.

6. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса:

- Коровиной О.А., заместителю начальника отдела образования Администрации

Пограничного муниципального округа;

- Азевич О. Н., ведущему специалисту I разряда по дошкольным учреждениям отдела

образования Администрации Пограничного муниципального округа;

-Кутафиной Н.С., заместителю директора по УВР филиала МБОУ «Жарковская

средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа» в с.

Нестеровка.;

- Косойкиной И.Г., старшему воспитателю МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»;

- Шаповал И.В., заведующему МБДОУ «Детский сад «Светлячок»;

- Вейна О.А., музыкальному руководителю МБДОУ «Детский сад № 2».

          7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела
образования                                                                                                        Н.Г. Панкова

3

Приложение 1
 к приказу отдела образования

Администрации Пограничного МО от 16.02.2024 № 27

ФИО педагога ДОУ «Интернет-

портфолио»
«Визитная
карточка

 «Я - педагог»

«Моя
педагогическая

находка»

«Педагогическое
мероприятие с детьми»

«Мастер-
класс»

Итого

Федорук Наталья
Константиновна

МБДОУ «Детский сад

№4 «Солнышко»

50 52 141 258 183 684

Арзамасцева

Жанна Петровна

МБДОУ «Детский сад №
3 «Ручеек» 49 47 133 239 165 633

Макарова
Кристина
Сергеевна

МБДОУ «Детский сад №
3 «Ручеек» 54 52 93 209 146 554

Трошина Наталья
Сергеевна

МБДОУ «Детский сад
«Светлячок»

42 34 92 234 139 541

Ивко Людмила
Геннадьевна

МБДОУ «Детский сад №
2» 45 43 80 228 116 512

Гадеева Ирина
Германовна

МБДОУ «Детский сад №
1» 46 49 78 179 65 417